XAHTbI-MAHCUNCKNI ABTOHOMHbIV OKPYT - IOIPA
(TroMeHcKan 06nacTb)
AIMUHUCTPALIVA TOPOJOA METVIOHA
JNEMNAPTAMEHT OBPA30BAHUA I MOJTIOAEXHOW MOANTUKN

NMPNKAS3

orT «<s» H 2018 T. Ne 92Z-0

06 yTBEPXAEHUN pe3ynbTaToB MyHULMNAILHOMO 3Tana
BCEPOCCUIACKOIA O0NMMNMagbl LWKObHUKOB N0 OCHOBaM 6€30MacHOCTM YXU3HeLesTeNbHOCTH
B 2018-2019 yyebHOM rogy

B coortBetctBMM ¢ ab63auem 10 nyHkTta 56 [lopsgka nNpoBeAeHUS BCEPOCCUINCKOM
ONNMMUaAbl LUKO/IbHUKOB, YTBEPXKAEHHOro npukasoM MuHWCTEpPCTBA 06pa30oBaHUA U HayKu
Poccuiickoii  ®epepaumm ot  18.11.2013 Nel252, yuuTbiBas MNPOTOKON 3acefaHus Kiopu
MYHULMN&IbHOTO 3Tana BCEPOCCUMACKOA ONMMNMAaAbl LUKONbHUKOB MO OCHOBaM 6e30MacHOCTU
Xun3HegeaTenoHoctn ot 28.11.2018,

npuKasbiBalo:

1YTBepauTb npunaraemble  pe3ynbTaTbl  MYHUUMMAAbHOrO  3Tana  BCEPOCCUICKONA
ONMMNKnagbl LWKOJIbHUKOB MO OCHOBaM 6e30MacHOCTU XU3HefeAaTenbHocTn B 2018-2019 yyebHOM
rogy (pedTuHr nobeanTenein 1 penTUHI NPU3EPOB MYHULMNANLHOIO 3Tana onnuMnuagbl).

2.0Tgeny  kayecTBa, aHaiM3a W MOHUTOpPWUHra 06pa3oBaTeNbHON  AeATeNIbHOCTH
(T.B.AneeBa) ob6ecneynTb Paccbl/IKy HaCTOSALLEro npukasa v ero pasMeLleHne Ha ouumaibHOM
caiTe fenapTameHTa 06pa3oBaHUs W MOJIOAEXHON NOAUTUKN agMUHUCTpaLum ropoga MernoHa B
TeyeHne Tpex pabounx AHe Co LHA ero perncrpauum.

3.KOHTpO/ib 3a BbIMO/IHEHMEM MpYKa3a OCTaB/IsA0 3a COOOIA.

McnonHawowmin 0643aHHOCTY
JVpeKTopa AenapTaMeHTa T.KO.MeTpunHcKas



Tepputopusa: XMAO-Hrpa

PeATMHroBbIN CNWUCOK y4aCcTHUKOB

MYHUUUNa/IbHOro atTana BCGpOCCI/II\/’ICKOI\/JI onnMnuagbl WKoNbHMKOB no OBXK

MpunoxeHue K npukasy
fenaptameHTa o6pa3oBaHus
N MOMOAEXHOW NOAUTUKK

OT/V tf mm /'/

Ha TeppuTopuM XaHTbl-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOr0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM rogy

[ata npoBefeHus: 26-27 Hos6ps 2018

Knacc: 7-8
KonunyecTtso yyacTHMKOB: 19
No ®.1N.0.
n/n yyacTHUKa
1 Nartndosa AuaHa
TomkoBHa
2.  Cobonb BepoHuka
HwnKonaeBHa
3. bparapy Banepus
EBreHbeBHa
4. 3nHeeB HukuTta
Cepreesuy
5. BaHOB Bagum
ButanseBny
6. [puctok PomaH
MaBnoBuy
7. KnumeHkoBa ApuHa

B1KTOpOBHA

Mopog, paioH

MernoH

MervoH

MervmoH

MernoH

MervoH

MervoH

MervoH

Oo6pasoBaTtesibHOe
yupexaeHuve
(MonHoCTLIO)

MBOY «COLLINe4»

MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOI»
MAQY «COLLN29»
MAQY «COLLINe9»

MAQOY «COLLUNe9»

MAOQOY «COLLUNe9»

MAQOY «COLLUNe9»

KonnyecTtBo
bannos
no Typam
1 2
31 97
28 97
32 89
24 95,5
19 100
18 99
12 100

Obuyee
KONMYecTBO
bannos

128
125
121
119,5
119
117

112

MecTo

CraTtyc
y4yacTHMKa
nobeantens/
npusep
Mob6eanTens

Mpusep

Mpu3ep



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

CocHuHa Bnagucnasa
ApPTEMOBHa
MapwnHa EkaTepunHa
EBreHoesHa
OmnTpresa Eea
AHTOHOBHa

lMonosa Mapus
BukTOpoBHa
"'ymeHok Bagum
Nropesuy
"onosaHéBa Mapus
KOCTaHTMHOBHa
CarpgatmHoBa AnnHa
PuwaToBHa
OTpowwko Bnaancnas
Mwuxaiinosuy
KapabiMoH ApuHa
AHfpeeBHa
OHNCTPAH AHrennHa
borgaHoBHa

KHAa3eBa MuneHa
AnekceeBHa
Muncapesckas Banepus
KOHCTaHTUHOBHa

MeruoH

MeruoH

MervoH

MervoH

MernoH

MervoH

MernoH

MervoH

MerunoH

MerwnoH

MervoH

MerunoH

MBOY «COLLINe2»
MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLLIN22»
MBOY «COLU Nel»
MBOY «COLU Ne6»
MBQOY «COLU Nel»
MBQOY «COLLNe4»
MBQOY «COLU Ne6»
MBOY «COLU Nel»
MBQOY «COLL Ne3 ¢
YWOr»
MBQOY «COLL Ne3 ¢

YNOTI»
MBOY «COLL Nel»

14

20

23

26

20

22

15

10

19

15

12

94
88
84
79
84,5
78
87
76

7

108
108
107
105
104,5
100
94
a
87
19

15

10

12

14

16

17

18



[aTta npoBefeHnA: 26-27 Hos6ps 2018r

PeATUHIOBbIA CNUCOK YYaCTHUKOB

MYHULMNaNbHOMO 3Tana BCePOCCUNCKOM onMMnmagbl WKOIbHMKOB o OBXX
Ha TeppuTopUM XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - FOrpbl B 2018-2019 yyebHOM rogy
Tepputopua: XMAO-KOrpa

Knacc: 9
KonnyecTso yyacTHUKOB: 12
No d.1N.0.
n/n yyacTHUKa
1 bBpeunasckas Hatasbs
BrkToposHa
2. LWatanos Hukuta Bnagymmposuy
3. AHameB Cepreli PycnaHoBuY
4. Casa fApocnas BacunibeBmy
5. MwupsaeB PamuH Mamap, orbl
6. [epvHr Bnagumnp BrkToposuy
7. MapkoBckuii IMuUTpuii
Bnagmmposny
8. TeHiokoBa AHHa OnerosHa
9. AHaveB Anekceii PycnaHoBuy
10. Yypakos [daHun Mwuxainnosuy
11. Copoka Kupwunn Mropesuy
12. CyneiimaHoBa Banukbi3

VIManTWUHOBHa

["opoga,
panoH

MermoH

MeruoH
MeruvoH
MerunoH
MerumoH
MeruoH

MervoH

MermoH
MermoH
MeruoH
MerumoH

MervoH

Oo6pasoBaTe/fibHOe
yupexiaeHue
(nonHoOCTBIO)

MAQOY «COLLIN29»

MAQY «COLLINe9»
MBOY «COLLINe4»
MBOY «COLLINe4»
MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTT»
MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOI»

MAOY «COLLIN29»
MBOY «COLLINo4»

MBQOY «COLLINe4»

MBQOY «COLLINe4»

MBOY «COLLI Ne]»

MBQOY «COLL Neb»

Konnyectso
bannos
no Typam
1 2
49 100
40,5 96
41 95
50 86
33 98
36 89
25,5 98
28,5 89
35,5 81
38,5 78
37,5 76
26 73

Obuyee
KO/INYecTBO
6annoB

149

136,5
136
136
131
125

123,5

117,5
116,5
116,5
113,5

99

MecTo

10

Crartyc
yyacTHUKa
nobeantens/

npusep
Mobegutens

Mpusép
Mpusép

Mpn3ép



No
n/H

10.

11

12.

PeATUHroBbI CNUCOK YYaCTHUKOB
MYHULMNAbHOr0 3Tana BCePOCCUINCKON oNuMnnagbl WKOAbHUKOB No OBXK

Ha TeppuTOpUKN XaHTbl-MaHCUICKOro aBTOHOMHOro okpyra - FOrpbl B 2018-2019 yyebHOM rogy
Tepputopua: XMAO-HOrpa
[ata npoBefeHus: 26-27 HoA6ps 2018r
Knacc: 10-11

KonnyecTBo yyacTHMKOB: 24

®.N.0.
yyacTHMKa

KpacHoB Bnagumup
Bacunbesny
EdrmoBa OkcaHa
AHIpeeBHa
AHUCMMOB AnekcaHgp
Cepreesuy
PbikannHa CseTnaHa
AneKcaHApoBHa
Ty3bakoBa InimMHa
XaKnMoBHa
Opypxoa Alicenb
Hu3amu Kbl3bl
BaxapeBsa [Japbs
AnekcaHApoBHa
"pywuH Mpuropwii
AnekceeBuny
Bupsacos JaHun
JeHuncosuny
VBalleHKo AnekcaHap
VMBaHOBUMY

MaxanuH AHTOH
KOpbeBuy

benaw Huknta
MaKkcnmoBuY

Mopoga, palioH

MeruvoH
MerunoH
MervoH
MeruvoH
MeruvoH
MervoH
MeruoH
MervoH
MeruoH
MerunoH
MeruoH

MerwnoH

Oo6pasoBaTesibHOe
yupexzieHue
(MoNHOCTLIO)

MBOY «COLLINe2»

MBOY «COLLINe4»

MAOQY N5
«["MMHa3usa»

MAOQOY «COLLINe9 »

MAQOY «COLLN29»

MBOY «COLLINe4»

MAOQOY «COLLINe9»

MAOQY Ne5
«["MMHa3nsa»
MBQOY «COLLINe4»
MBOY «COLLINe4»
MAOY No5
«["MMHa3nsa»

MAQOY Ne5
«["MMHa3nsa»

KonunyectBo
6annos
no Typam

1 2
55 96
495 100
46,5 99
46.5 99
445 98
41 100
45 96
425 98
38 99
40 95
34 95
37 91

O6Lwee
KOIMYecTBO
6annos

151
1495
1455
1455
1425

141

141
140,5

137

129

MecTo

Craryc
yyacTHMKa
nobeanTtens/
npu3ep
Mobegutens

Mpu3ep
Mpu3ep

Mpu3ep



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

PomaHoBa Mapwus
MropesHa
Peskonec AHppei
AnekceeBuny
Opypmxosa Camas
Hun3amn Kbi3bl
Mwup30eB ANbHYpP
duppoLlesny
Monewyk noHa
MeTpoBHa

Anvnesa Anpga Pawing
KblI3bl

xaapos Myca
>xadap ornebl
Tpogummosa Jlnans
AHLpeeBHa
AliHynunHa Pamana
PycTamoBHa
Ko3nosa Mapus
EBreHbesHa
NetarvH Oemung
Cepreesuy
CanTtykunesa XaBa
TumypoBHa

MernoH

MervnoH

MervoH

MernoH

MernoH

MeruoH

MerwnoH

MerwnoH

MerwnoH

MerunoH

MernoH

MermoH

MAOY«COLLNe9»

MAQY «COLLINo9»

MBOY «COLLUNo4»

MAQOY N5
«["MMHasnga»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YWNOTIl»
MBOY «COLU Ne3 ¢
YUNOIll»
MAQY No5
«["MMHa3na»
MBOY «COLL Ne6»

MBOY «COLU No6»

MBOY «COLU No6»

MBOY «COLLU Neb6»

MBOY «COLLNe2»

30
28
41
43
35
34
35,5
32
16

16

97
98
84
79,5
85
84

80

127
126
125

1225

118

1155

32

16

11

12

13

14

16

17

18

19

19

20

21



